郑州航空港区豫创建设发展有限公司“两院一中心”二期项目中

国医学科学院肿瘤医院河南医院放射诊疗设备及工作场所建设项

目放射性职业病危害预评价服务中标结果公告

郑州航空港区豫创建设发展有限公司“两院一中心”二期项

目中国医学科学院肿瘤医院河南医院放射诊疗设备及工作场所建

设项目放射性职业病危害预评价服务（招标编号:国企招采

-2024-120）公示期满无异议，现就本次中标结果公告如下：

一、中标信息

一标段：

中标单位：河南鑫安利职业健康科技有限公司

投标报价：612800.00元；

服务期限：自工作开始（即正式图纸发布确定）之日起 60个

工作日内完成预评报告书/表（含设计专篇），并通过专家评审会

评审。

质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求。

资质证书及编号：放射卫生技术服务机构资质证书（甲级）/

豫放卫技字(2020)第 06号、职业卫生技术服务机构资质证书/豫

卫职技字（2021）第 17号。

项目负责人：张现增 职业健康专业高级工程师

/B202109100100020、放射卫生检测与评价培训合格证书

/FWJP-2023108、职业卫生技术服务机构专业技术人员培训合格证

书/A01(P)15101521。

综合得分：90.74分。

二标段：

中标单位：河南省第三人民医院（河南省职业病医院）

投标报价：528000.00元；

服务期限：自工作开始（即正式图纸发布确定）之日起 60个

工作日内完成预评报告书/表（含设计专篇），并通过专家评审会

评审。

质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求。

资质证书及编号：放射卫生技术服务机构资质证书（甲级）/

豫放卫技字(2016)第 05号。

项目负责人：程晓军 放射卫生专业主任医师/A19111400072、

放射卫生检测与评价培训合格证书/FWJP20231005。

综合得分：86.55分。

二、中标结果发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验

区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。

三、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港区豫创建设发展有限公司

联系人：李先生

电话：0371-53601090

地址：河南省郑州市航空港经济综合实验区黄海路与生物科

技二街交叉口东北角郑州临空生物医药园

招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司

联 系 人：李女士  范先生

联系电话：0371-86258830、86258832

地址：郑州市农业东路与如意西路交叉口建业·总部港 D座

501室

监督部门：豫健生物医药集团有限公司

地址：郑州市航空港经济综合实验区工业三路 1号中原医学

科学城 8楼

联系人：付老师

电话：13015529847

招标人或其招标代理机构主要负责人:     (签名)

招标人或其招标代理机构:     (盖章)

		2024-09-20T14:17:40+0800
	文件认证

		2024-09-20T14:17:40+0800
	文件认证